CHAMPIONCHIP
Trail La Megalitica Acerko - Tossa de Mar 2023

15 Octubre 2023
Llistat dorsals inscrits per ordre alfabetic

Cognoms Nom Dorsal Sx Cursa
A Musolas Jordi 360 10K
Abajo Fuentes Carlos Javier 449 10K
Abante Palomar Xavi 382 10K
Abinal Matias 474 10K
Abril Centeno Isabel 73 F 21K
Acedo Remco 178 21K
Adan Munoz Ana 604 F 5K
Admetlla Maseras Josep 605 5K
Agnese Daniele 326 10K
Aguayo Clavijo Gregorio 132 21K
Aguiar Genara 674 F 5K
Agusti Peruga Jaume 506 10K
Alaminos Alaminos Sergi 184 21K
Alaminos Garcia Pol 185 21K
Alcalde Miret David 369 10K
Alcazar Luna Juan Jose 495 10K
Alcolea Baronchelli Claudio 15 21K
Alemany Casas Martina 466 F 10K
Alis Cabus Francesc 399 10K
Almazan Casamayor Javier 192 21K
Almenara Garcia Leroi 7 21K
Alonso Nico 325 10K
Alsina Gazquez Monica 266 F 10K
Altés Escarré Oriol 395 10K
Alvarez Ortigosa Anais 500 F 10K
Alvarez Sanchez Jessica 699 F 5K
Anderson Richard 146 21K
Araque Bekking Melina 25 F 21K
Arbussé Peracaula Alfons 141 21K
Ariaca Campeny Sergi 702 5K
Arisa Muns Marta 344 F 10K
Armendares I Calvet Enric 53 21K
Arnaldo Maroto Ferran 26 21K
Arnau Benitez Xavier 156 21K
Arrivillaga Torcat Gerardo Jesus 272 10K
Artal Ruiz Nuria 668 F 5K
Artufiedo Aguilar Aitor 62 21K
Atero Molina Jordi 120 21K
Audet Prior David 153 21K
Auladell Mato Joan 465 10K
Auto Artal Noel 443 10K
Auto I Artal Edim 396 10K
Babarro Jordi 459 10K
Balcarce I Gomez Raul 2 21K
Ballestero Bueno Josep Miquel 454 10K
Ballus Balart Eduard 427 10K
Ballus Vilalta Antonino 165 21K
Balsells Belchi Roc 14 21K
Barnola Calls Francesc 312 10K
Barriopedro Pereira-Neira Oscar 611 5K
Barriopedro Vicente Marc 608 5K
Beltran Pou Lali 9 F 21K
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Bernaus Salinas Patricia 298 F 10K
Bertran Fontseré Alex 452 10K
Blanchot Cedric 116 21K
Blanco Van Bergen Carlos Facundo 444 10K
Blanco Zhalivtsiv Bogdan 186 21K
Blanquez Bello Sonia 152 F 21K
Blasco alvarez Anna 511 F 10K
Bockstaele-Huygen Loewis 672 5K
Brazalez Hergueta Enrique 425 10K
Brefia Ramos Joan 291 10K
Bueno Gimenez Carlos 89 21K
Burgos Mir Mireia 455 F 10K
Caballero Mateo Asia 328 F 10K
Cabello Javi 510 10K
Cabeza Frias Joan Carles 59 21K
Cabot Abril Marta 318 F 10K
Cadima Rocha Juan Hugo 386 10K
Cadren Karine 356 F 10K
Calderon Montero Cayetano Simon 154 21K
Calles Pastor Xénia 103 F 21K
Calsina Figols Roger 697 5K
Calvo Palencia Jordi 280 10K
Calvo Palencia Xavier 284 10K
Campayo Mufioz David 107 21K
Campmajo Riera Carles 205 21K
Campos Diaz Jaume 44 21K
Canela Sofia 4 F 21K
Canellas Magide Lluis 617 5K
Canovas Saeta Lidia 498 F 10K
Caral Ruiz Toni 424 10K
Carbonell Aranda Enric 331 10K
Carmona Torondel David 375 10K
Carmona Torondel Laura 362 F 10K
Carrillo Garcia Genis 629 5K
Casanova Falguera Eulalia 509 F 10K
Casanovas Soler Jordi 285 10K
Casas Nat 441 10K
Casas Calabres Albert 88 21K
Castellano Mari 670 F 5K
Catalan Burguillos Miguel Angel 615 5K
Catalan Estela Victor 276 10K
Cayuela Carmona Dani 321 10K
Cazalla Lorite David 411 10K
Cazalla Lorite Eugenio 421 10K
Cazorla Fonollosa Marc 504 10K
Cazorla Fonollosa Sergi 696 5K
Cazorla Vicente Josep 701 5K
Centeno Abril Hector 710 5K
Centeno Ramos Fernando 87 21K
Checa Sanchez David 513 10K
Chen Meisong 102 21K
Chico Grabtree Orlando 377 10K
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Ciabattini Jacopo 19 21K
Cid Blanco Nerea 189 F 21K
Colet Masegosa Marti 131 21K
Collado Catalan Marc 208 21K
Comino Baos Sergio Raul 100 21K
Corbalan Calpe Salva 90 21K
Cordoba Contreras Guillem 378 10K
Corrons Ortiz Paula 475 F 10K
Costa Ventura Cristian 179 21K
Cot Gual Didac 708 5K
Cotet Unterlohner Monica 271 F 10K
Crivillers Galobardas Marc 117 21K
Cruz Moya Georgina 207 F 21K
Cubas Romero Lorena 304 F 10K
Cubero Pifieiro José Luis 76 21K
Cugat Fiter Josep Manel 301 10K
Cuni Jordi 367 10K
De Alba Rodriguez Nando 209 21K
De Pardi Celis Priscila 384 F 10K
Del Castillo Acevedo Mamen 625 F 5K
Del Rio Gabas Jesus 287 10K
Delgado Clusellas Albert 320 10K
Detsiura Oleksandr 175 21K
Dias Jessica 446 F 10K
Diaz Carlos 84 21K
Diaz Pascual Raul 373 10K
Diaz Portolés Susana 400 F 10K
Dinalli Karen 137 F 21K
Domenech Martinez Aitana 148 F 21K
Dominguez Montero Antonio 55 21K
Dos Santos Eli 268 F 10K
Dotor Cruz Pau 51 21K
Duque Crespo Sergio 543 21K
Dziamidava Ala 426 F 10K
Edo Dani 483 21K
Eguizabal Conejo Jaime 86 21K
Elvira Daniel 79 21K
Escardo Préscoli Laura 260 F 10K
Escobar Martin Jonathan 691 5K
Escudero Mauricio 198 21K
Espinales Alba 104 F 21K
Espinar Cuesta Conchi 118 F 21K
Espinasa Caceres Clara 403 F 10K
Esplugas Alonso Carla 438 F 10K
Esplugas Alonso Marc 431 10K
Estevez Nunez Alan 440 10K
Fabregat Carbonell Meritxell 501 F 10K
Fabregat Valls Paula 115 F 21K
Fdez Esther 448 F 10K
Fernandez Héctor 387 10K
Fernandez Busquets Barbara 371 F 10K
Fernandez Gayubo Pablo 653 5K
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Fernandez Godoy Debora 651 F 5K
Fernandez Godoy Jonatan 294 10K
Fernandez Lombardo Eric 119 21K
Fernandez Mas Xavier 32 21K
Fernandez Montagut Nacho 363 10K
Fernandez Moreno Nicolas 644 5K
Fernandez Paredes José Maria 113 21K
Fernandez Payo Jorge 429 10K
Ferran Polo Sergi 177 21K
Ferrando Ciutad Nacho 346 10K
Ferre Cardus Ricky 99 21K
Ferrer Castrillo Ricard 609 5K
Ferrus Mas Marta 404 F 10K
Figuereo Baulenas Josep 121 21K
Figuereo Baulenas Pere 122 21K
Folch Mata Oriol 468 10K
Fonalleras Codony Jaume 648 5K
Fontseca Alsina Anna 95 F 21K
Fontseca Casafias Xavier 315 10K
Forcat Casanovas Marta 138 F 21K
Fortuny Forns Antoni 166 21K
Fraga Subtil Mariana 350 F 10K
Franco Benitez Santiago 646 5K
Franco Olaizola Marta 13 F 21K
Fuentes Cabrera Manuel 147 21K
Fuentes De La Cruz Rosa 515 F 10K
Galan Iglesias Ana Rosa 638 F 5K
Gallego Alfonso Raquel 407 F 10K
Gallego Lépez Rafa 610 5K
Gallego Martinez Davida 297 10K
Galtés Lieto Marcel 130 21K
Gamero Molina Jose 652 5K
Gamez Espi Oscar 469 10K
Gamez Ruiz Carlos 633 5K
Garcia Bienve 393 10K
Garcia De agueda Luis Miguel 414 10K
Garcia Fabregas Sergi 150 21K
Garcia Fresneda Kiko 514 10K
Garcia Frolio Diego 68 21K
Garcia Hernandez Sergi 265 10K
Garcia Martin Kike 64 21K
Garcia Mena David 39 21K
Garcia Moreno Josué 93 21K
Garcia Rodriguez David 60 21K
Garcia Sanz Fede 200 21K
Gasch Brosa Alejandro 603 5K
Gaspar Estrela Norberto 482 21K
Geerts Els 348 F 10K
Giménez I Gasol Gerard 8 21K
Ginzalez Torrent Estanis 485 21K
Gomara Riudor Nerea 437 F 10K
Gomez Romera Ivan 663 5K
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Gomez Vega Jessica 659 F 5K
Gdémez Vega Geno 688 F 5K
Gonza Juan 50 21K
Gonzalez Judith 631 F 5K
Gonzalez Chiriboga Freddy 71 21K
Gonzdlez Fernandez Juanjo 144 21K
Gonzalez Garcia Joan Manel 29 21K
Gonzalez Olave Manuel 383 10K
Gonzalez Vifias Miquel 210 21K
Gordillo Jimenez Sonia 618 F 5K
Gracia Cabot Marc 128 21K
Gracia Gubau Helena 656 F 5K
Graell Mansilla Adria 347 10K
Granados Juan Antonio Cervantes 202 21K
Granja Moreno Amapola 627 F 5K
Grifol Mangana Carles 379 10K
Grifols Deu Victor 176 21K
Grynevych Iuliia 105 F 21K
Guardia Capdevila Edgar 434 10K
Guerreiro Daniel 80 21K
Guillamoén Colominas Nuria 405 F 10K
Guillén Sahun Miquel 277 10K
Guirao Garcia Xavier 634 5K
Gutiérrez Morillo Jéssica 335 F 10K
Guzman Pascual Ramon 136 21K
Hapeyeva Anna 649 F 5K
Heredia Navarrete Quim 505 10K
Hernandez Clement Victor 149 21K
Hernandez Pérez Nerea 394 F 10K
Hijano Morcillo Alberto 269 10K
Hisatomi Tetsuro 380 10K
Holgado Lorenzo Jaime 110 21K
Huesca Vancell Joan 512 10K
Iglesias Cruz Silvia 630 F 5K
Ilias Isaguirre Ruth Noemi 548 F 21K
Infante Castillo Raul 109 21K
Iturralde Marc 45 21K
Jérome Bohrer 142 21K
Jerénimo Piedrahita Esteban 155 21K
Jimenez Beltran Isma 252 10K
Jiménez Diaz Hugo 681 5K
Jiménez Garmendia Reinaldo 338 10K
Jimenez Perez Jorge 251 10K
Jiménez Rodriguez Victor 705 5K
Jiménez Tortosa Ramon 334 10K
Joad Sam 171 21K
Jorda Regas Daniel 18 21K
Jordana Pons Judit 257 F 10K
Jover Sergi 499 10K
Juanes Vega Raquel 516 F 10K
Jubany Gomez Ingrid 689 F 5K
Julia Alerm Gerard 305 10K
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Cognoms

Kosac

Krempel

Lage

Landgrave
Lazarich

Lizaran Belmonte
Llach Solé
Llirinds Moreno
Llobera Ris
Llorach Ibafiez
Llorens Aguado
Llorens Pages
Llorens Vernet
Llorente Alcaraz
Lopez Conde
Lopez De La Franca Beltran
Lopez Del Amor
Lopez Diaz
Lopez Gonzalez
Lopez Ibarzo
Lopez Jiménez
Lopez Navarro
Lopez Prieto
Lopez Pujol
Lozano

Lozano Gonzalez
Lucia Jiménez
Lucia Oliveras
Lugo Ruiz

Lugue Martin

M. Montesinos
Manuel Garcia Locubiche
Manzanera
Mariano Sala
Marimon Garcia
Marin Gonzalez
Marques Sabater
Marqueés Vila
Marra-Lépez Porta
Marsnerova
Martell Lanau
Martin

Martin Garcia
Martin Guisado
Martin Juarez
Martin Toro
Martin Toro
Martinench
Martinez
Martinez Carrion
Martinez Castillo
Martinez Chinchilla

Nom
Juli
Ulrich
Isa
Paloma
Luis
Fran
Albert
David
Claudia
Jordi
Sergi
Pau
Rafael
Sergi
Meritxell
Joan
Jordi
Raul
Montserrat
Edgar
Patricia
Israel
Alberto
Gerad
Jaume
Lilia
Yolanda
Jordi
Lucas
Enrique
Josep
Jose
Oscar
Xénia
Albert
Antonio
Josep
Pau
Fernando
Andrea
Lluis
Yolanda
Simon
Oscar
Tania
Francesc
Lourdes
Marc
Gerard
Miguel angel
Monica
Joan Carles

Dorsal
293
16
606
642
654
508
337
261
309
264
496
458
323
17
388
282
151
24
3
640
351
66
6
472
401
262
314
22
700
374
21
313
365
258
254
283
626
616
135
423
162
340
290
143
657
479
478
193
470
457
275
180

Sx
F

F
F

Cursa
10K
21K
5K
5K
5K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
21K
10K
10K
21K
21K
21K
5K
10K
21K
21K
10K
10K
10K
10K
21K
5K
10K
21K
10K
10K
10K
10K
10K
5K
5K
21K
10K
21K
10K
10K
21K
5K
10K
10K
21K
10K
10K
10K
21K
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Martinez Martinez Pablo 91 21K
Mas Garriga Gerard 72 21K
Maset Torrent Gemma 263 F 10K
Masip Guma Ariadna 435 F 10K
Mateos Vilano Mireia 639 F 5K
Maudes Rosselld Gemma 352 F 10K
Mauri Leyva Elena 168 F 21K
Melero Jurado Victor 111 21K
Mila de la roca Bartolome 333 10K
Miquel Ma Emilia 636 F 5K
Miralles I Gironella Gerard 70 21K
Miralles I Martil Albert 52 21K
Molina Fuertes David 299 10K
Molina Ortiz José 428 10K
Molins Molins Ricard 402 10K
Molla Inza Antoni 164 21K
Molognoni Daniele 42 21K
Moncada Hernandez Ismael 182 21K
Monfort Fernandez Miriam 667 F 5K
Montserrat Malagarriga Miquel 201 21K
Moral Soto Angel 253 10K
Morales David 123 21K
Morales Cantabella Oscar 69 21K
Morales Perez Oscar Luis 698 5K
Morales Rescalvo Andrea 327 F 10K
Morales Romera Daniella 682 F 5K
Morales Zamorano Jonathan 707 5K
Morato Tercero Daniel 12 21K
Morell Rama Marta 197 F 21K
Moreno Bolafos David 196 21K
Moreno Garcia Edgar Florencio 23 21K
Moreno Massana Cristina 129 F 21K
Morillas Garcia Inmaculada 36 F 21K
Moron Herrador Pitu 187 21K
Moron Vila Xavier 480 21K
Moroz Viktoria 324 F 10K
Morra Fab 451 10K
Mottar Magali 671 F 5K
Mullera Rodriguez Angel 685 5K
Mullera Saracibar Max 683 5K
Mufioz Hernandez Ian 658 5K
Mufoz-Moreno Pepe 163 21K
Nasarre Cusso Joan 30 21K
Navarro Ayala Christian 306 10K
Navarro Ayala David 370 10K
Navarro Beltran Joel 447 10K
Navarro Darder Carme 413 F 10K
Navarro Ferre Sergi 101 21K
Navarro Luna Antonio 329 10K
Navarro Martinez Javier 417 10K
Navarro Masip Mateu 49 21K
Navarro Navarro Patricia 622 F 5K

Resultats per ChampionChip

www.Xipgroc.cat

Data: 13/10/2023 Hora: 01:39:16



CHAMPIONCHIP
Trail La Megalitica Acerko - Tossa de Mar 2023

15 Octubre 2023
Llistat dorsals inscrits per ordre alfabetic

Cognoms Nom Dorsal Sx Cursa
Navarro Navas Oscar 286 10K
Navarro Nufiez Sonia 63 F 21K
Navarro Ramirez Miquel 127 21K
Navarro Suarez Eduardo 96 21K
Navarro Velasco Miguel 292 10K
Neira Pla David 114 21K
Nevado Santana Manuel 204 21K
Nicolau Morote Balta 281 10K
Noell Canaleta Oscar 255 10K
Noell Canaleta Sonia 194 F 21K
Noell Guardiola Angels 409 F 10K
Nonell Cullell Ferran 183 21K
Nufiez Ortigosa Fran 126 21K
Ohata Takahiro 389 10K
Oliva Mencio Josep M. 484 21K
Olive Marti Franc 195 21K
Olive Noguer Mireia 295 F 10K
Oliveras Cejas Miquel 637 5K
Oller Badenas Jordi 46 21K
Oms Rodrigo David 31 21K
Orduna Moncusi Modest 549 5K
Orduna Monfort Pol 704 5K
Ordufia Monfort Roger 462 10K
Orona Ana 169 F 21K
Orozco Pérez Mario 97 21K
Ortega Lépez Manolo 82 21K
Ortiz Noe 436 F 10K
Ortiz Miquel Olga 191 F 21K
Osuna Castel Paco 391 10K
Otero Eva 408 F 10K
Paez Beltran Victor 94 21K
Palaudelmas Carles Jordi 542 21K
Palou Coma Marc 476 10K
Papruha Anton 473 10K
Pardillo Molina Lolo 199 21K
Parejo Ortega Josep 273 10K
Partido Garcia Jose Manuel 92 21K
Pastoret Costabella Esteve 170 21K
Paya Garcia Ariadna 655 F 5K
Paya Valenzuela Miguel Angel 56 21K
Pedrueza Carranza Aitor 368 10K
Peiré Esquinas Carmina 675 F 5K
Pelegrin Sanchez Joan Carles 412 10K
Pefa Arroyo Jose Manuel 20 21K
Pefia Galeote Jose Antonio 108 21K
Pefa Pérez Noelia 669 F 5K
Peppa Alfonsina 35 F 21K
Peralta Jesus 662 5K
Pereira Ruiz Jose 614 5K
Perera Contreras Angelotii 641 5K
Perez Alex Perez 330 10K
Perez Alonso Josué 453 10K
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Perez Andres Raul 74 21K
Perez Galindo Jordi 310 10K
Pérez Garcia Enoc 167 21K
Perez Gimenez Carlos 471 10K
Pérez Martin Jesus 339 10K
Pérez Ollé Xavier 38 21K
Perez Rius Enric 112 21K
Pérez Ruiz Adolf 422 10K
Pérez Sala Aleix 173 21K
Pérez-Fuster Lopez Marina 174 F 21K
Pesotskiy Kuznetsov Evgeny 34 21K
Piera Sedo Ignasi 5 21K
Pinto Diaz Ivan 157 21K
Piza Godall Sabrina 497 F 10K
Pla Vidal Jordi 190 21K
Planas De Maruri Xavier 502 10K
Plaud Sabine 81 F 21K
Polo Santamaria Daniel 161 21K
Ponzano Sala Enric 33 21K
Portet Jordi 547 21K
Portet Pujol Jordi 645 5K
Portoles Angel M. 134 21K
Portugal Juan Carlos 267 10K
Portugal Cadren Mauro 390 10K
Portugal Cadren Thiago 279 10K
Poza Garcia Juan 85 21K
Prat Vigo Laia 376 F 10K
Prats Corz Alberto 703 5K
Pritchard Mia 445 F 10K
Puig Belmonte Miquel 270 10K
Pujadas I Rello Andreu 381 10K
Quesseveur Raymond 419 10K
Quintana Machado Alex 145 21K
Quito Esperanza 10 F 21K
Rademaker Lars 181 21K
Radu Diana 54 F 21K
Ral I Aloma Liliana 612 F 5K
Ramirez Gonzalez Anna 345 F 10K
Ramirez Lozano Laura 481 F 21K
Ramos Cuenca Vicky 623 F 5K
Reina Pérez José 359 10K
Renom Otger 545 21K
Reverte Garcia Pedro 83 21K
Ribera Galvez Anna 432 F 10K
Ricart I Resina Arnau 322 10K
Rico Fernandez José 139 21K
Rico Serra Albert 98 21K
Rigall Alexandra 690 F 5K
Rios Betancourt Alexis 550 5K
Rios Garcia Maximo 687 5K
Riu Martinez Marina 307 F 10K
Rius De La Guardia Albert 124 21K
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Robert Ribot Albert 706 5K
Robles Gimenez Christian 493 10K
Roca Bazan Carlus 678 5K
Roca Vera Julia 677 F 5K
Rocha Marti Daniel 364 10K
Rocoffort De Vinniere Grace 27 F 21K
Rodriguez Casado Juan 361 10K
Rodriguez Delgado Rubén 41 21K
Rodriguez Mias Nuria-Laia 503 F 10K
Rodriguez Morenilla Jose 460 10K
Roig Badenes Jou 507 10K
Roldan Gémez Antonio 125 21K
Romero Mufioz Raul 57 21K
Romero Ojeda David 366 10K
Rosell Flores Eva 477 F 10K
Rovira Garcia Josep 620 5K
Rovira Lopez Silvia 635 F 5K
Rubio Casals Joan 259 10K
Rubio Corchado Pili 311 F 10K
Rudilla Romero Jonathan 48 21K
Ruiz Arellano David 61 21K
Ruiz Garrido Ivan 420 10K
Ruiz Ruiz Jose David 628 5K
Sagredo Eneko 300 10K
Sala Fervenza Marc 206 21K
Salas Pallicer Antonio 40 21K
Salinas Masdeu Josep 336 10K
Sallés Soler elia 341 F 10K
Salvador Barrera Esteva Salvador Barrer 463 10K
Salvatella Artal Piter 464 10K
Samodai Jindra 353 F 10K
Sanchez Cristina 274 F 10K
Sanchez Delgado Alex 188 21K
Sanchez Dengra David 439 10K
Sanchez Garcia Amalia 666 F 5K
Sanchez Lorente Alicia 492 F 10K
Sanchez Navarrete Cristian 686 5K
Sanchez Ortin Marc 673 5K
Sanchez Peird Irene 676 F 5K
Sanchez Peird Isaac 680 5K
Sanchez Peird Ivan 679 5K
Sanchez Sanchez Jordi 78 21K
Sansano Escolano Alex 624 5K
Sansano Gimeno Alex 664 5K
Sanz Dominguez Aurora 303 F 10K
Sanz Herrero Esther 372 F 10K
Saracibar Garriga Idoia 684 F 5K
Sarria Yaris 140 F 21K
Sauri Portet Albert 319 10K
Sauri Ramirez Jan 357 10K
Sauri Ramirez Ona 647 F 5K
Segui Borrell Josep 58 21K
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Segura Fuentes David 288 10K
Seller Solis Raul 67 21K
Sergio Perugachi Segundo 47 21K
Serkov Sergey 643 5K
Serrat Palma Joan 172 21K
Simonen V. Noelia 461 F 10K
Sole Sanchez Viceng 203 21K
Soler Arellano Ariadna 665 F 5K
Soler Lopez Miguel 544 21K
Solis Jéssica 650 F 5K
Solis Alvarez Jacobo 398 10K
Soto Prat Arnau 316 10K
Soto Rodriguez Joaquin 541 21K
Suarez Gonzalez Rebeca 709 F 5K
Suazo Ruben 289 10K
Suazo Gil Antoni 11 21K
Subirats Teruel Raquel 65 F 21K
Tadeo Oscar 601 5K
Taipe Jaime 517 10K
Tamayo Fiter Xavier 332 10K
Tarrés Dachs Nuria 661 F 5K
Terre Albert 343 10K
Teruel Martinez Daniel 467 10K
Tirado Diego 519 10K
Tolkachova Vitaliia 607 F 5K
Tor Fabregas Gemma 494 F 10K
Torras Codinach Alba 450 F 10K
Torrens Fonoll Alexandre 278 10K
Torrente Raya Ivan 1 21K
Torres Meritxell 613 F 5K
Torres Ayala Eva 355 F 10K
Torres Numez David 158 21K
Torres Sainz De Leciflana Natalia 385 F 10K
Tort Pujals Esteve 546 21K
Trascasa Carrefo Maria 415 F 10K
Tudela Garcia Miguel 317 10K
Urbano Lara Francisco 160 21K
Urtasun Cortes Jordi 77 21K
Urtasun Gil Joan 342 10K
Utrera Alejandro 159 21K
Valderrama Martinez Monica 602 F 5K
Vallmajor I Ral Sara 632 F 5K
Valls Huerva Marc 416 10K
Vancea Chis Valentin Alexan 442 10K
Vega Andrea 456 F 10K
Vega Sanchez Jose Antonio 354 10K
Verde Mufoz Jan 410 10K
Vila Boada Salvi 433 10K
Vila Genis Maria 349 F 10K
Vila Mondeo Daniel 358 10K
Vilardell Marimdn Nuria 302 F 10K
Vilaré Lozoya Xavier 491 10K

Resultats per ChampionChip

www.Xxipgroc.cat

Data: 13/10/2023 Hora: 01:39:17

11



CHAMPIONCHIP
Trail La Megalitica Acerko - Tossa de Mar 2023

15 Octubre 2023
Llistat dorsals inscrits per ordre alfabetic

Cognoms Nom Dorsal Sx Cursa
Vilarrasa Castillo Andreu 308 10K
Vilaseca Gesteiro Pedro Juan 75 21K
Vilaseca Oller David 392 10K
Vilella Vila Francesc 43 21K
Villaescusa Borrell Alex 430 10K
Villasefior Ramirez Alfonso 256 10K
Vinas Mdnica 619 F 5K
Vifas Serrano Enka 621 F 5K
Vifiuales Antoni 296 10K
Wiemann Georg 28 21K
Young Alan 418 10K
Yu Susana 660 F 5K
Yu Kuo Suni 106 F 21K
Zambrana Rodriguez German 397 10K
Zamora Gallardo Ferran 406 10K
Zamorano Perez Rafael 133 21K
Zarzoso Corull Carlos 37 21K
Zurron Hidalgo Anna 518 F 10K

Resultats per ChampionChip wWww.Xipgroc.cat Data: 13/10/2023 Hora: 01:39:17 12



